



HERREN PROFETI OM HERRENS KOMMENDE BESØK I EUROPA, AV 08.04.18.

Vel JEHOVA har Snakket med meg, igjen kjære folk, og denne gangen tok HAN meg til Europa, og jeg ser at jeg er i Europa sammen med hele teamet, som reiser sammen med De To, og jeg ser at vi bruker en trikk. Og det er en stor konferanse som foregår i Europa.

Så jeg ser at HERREN Sender SINE Budbærere til Europa. HERREN Sender SIN Tjener til Europa. Så De To Budbærere vil gjøre tjeneste i Europa. Velsignet er den nasjonen som deltar i denne mektige, mektige bevegelsen til GUD i denne timen når vi alle vet at vi sitter på randen av evigheten, at kirken sitter på randen av evigheten, og selvfølgelig for de som ikke vil bli tatt opp av HERREN ved samlingen av de hellige, slik du ser i 1. Tess. 4:16-17 og 1. Kor. 15:50-56 og Åp. 16:15, og Joh. 14:1-3.

Hvem enn som ikke vil bli tatt opp i denne store forsamlingen, for den årsak at de ikke er forberedt, de har ikke vært oppmerksom på Denne Røsten. De vil møte vreden til GUD DEN ALLMEKTIGE, fordi tidsalderen som Kommer, vil utøse GUDS vrede på Jordens overflate og det vil være et alvorlig krigsteater på Jorden. Noen fryktinngytende stund. Dere kan se hvordan ting begynner å ta form nå.

Så igjen, Jeg har sett at HERREN Sender SINE Budbærere til Europa og hele delegasjonen som går sammen med HAM. Og jeg ser de gjør tjeneste i Europa, så velsignet er Europa, disse europeiske nasjoner som vil sitte og ta del i instruksene til Himmels SKAPER, instruksene om inngangen, disse nasjonene som vil delta i denne massive, historiske bevegelsen til GUD på Jordens overflate i denne siste stund.

Så jeg ser meg selv gjøre tjeneste i Europa, i En Veldig Mektig Konferanse for å gi instruksene til Himmelen til denne nasjonen i Europa. Dette må være Sverige. Og jeg bruker en trikk, så måtte HERREN velsigne disse nasjonene som deltar i denne store, mektige, massive, historiske, enorme bevegelsen til GUD.

MESSIAS Kommer kjære folk! Dette er Røsten som roper ut til daglig at MESSIAS Kommer, at HAN har sett MESSIAS SIN Komme. At vær så snill og forbered veien! Vær hellig! Fordi bibelen Sier i Hebr. 12:14, *at gjør ethvert forsøk til å leve i fred med alle mennesker og til å være hellig.* Og så avslutter HAN med å si: *«For uten helliggjørelse vil ingen se HERREN!»*

De som har ører, måtte dere høre og lytte, hva er det HERREN Sier til nasjonene i denne timen. Shalom!



(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFET- Profet
Dr. Owuor)